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PROGRAMME
Situé dans les anciens bains et lavoirs
de Nantes, le Grand Bain est un tiers-
lieu porté par l’Ouvre-Boîtes. 
C’est un lieu de travail, de rencontres et
de consommation locale où s’expriment
la convivialité et l’entraide.

INFOS & INSCRIPTION
www.legrandbain.coop

La coopérative est soutenue
financièrement par :

en 

MERCREDI SAMEDILUNDI JEUDIMARDI VENDREDI DIMANCHE

29

6

30

7

1

8

2

9

3

10

4

11

18

25

5

12

19

26

13 14 15 16 17

22 23 2420 21

27 28

Yoga dynamique

Yoga dynamique

Distribution
micro-marché
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Distribution
micro-marché

Distribution
micro-marché

Fresque du
sexisme

Fresque du
sexisme

Cercle d’échanges
sur l’entrepreneuriat

Intervision
multidisciplinaire

Atelier : accueil des
personnes LGBTQI+

dans le cadre pro Atelier : mieux poser
ses limites

Permanence
couture

Fête des voisin·es

Atelier Cluedo :
ranger sa maison

devient un jeu
d’enfant

Chant et tambour

Fresque du
climat

Match d’impro


